1

                             平成 26(2014)年 5月 21 日

中部支社

岩倉市とＵＲ都市機構との連携協力に関する包括協定の締結について

岩倉市とＵＲ都市機構は、連携協力に関する包括協定を下記のとおり締結します。

記

１ 目的及び概要

1）目的

岩倉市とＵＲ都市機構は、包括的な連携の下、人口減少、少子・高齢化社会の進展

など社会環境が大きく変化する中で多様化する地域課題に対応していくため、相互に

協力し、将来に向けたまちづくりに取り組むことを目的とします。

  2）概要

岩倉市とＵＲ都市機構は、目的を達成するため次の事項について連携・協力します。

①医療・介護・高齢者支援など地域福祉の推進に関すること

②子育て世代等の支援に関すること

③その他両者が協議により必要と認めたこと

２ 協定締結式の案内

（１）締結する日時、場所

   日時 平成２６年５月２８日（水） ９：００～

   場所 岩倉市役所 （岩倉市栄町１－６６） ５階 応接室

（２）出席者

   岩倉市  市 長   片 岡  恵 一 （かたおか けいいち） 様

副 市 長 久保田 桂 朗 （くぼた   かつらお） 様

福祉部長   小 川   信 彦 （おがわ のぶひこ） 様

総務部長  柴 山  俊 介 （しばやま しゅんすけ）様

独立行政法人都市再生機構中部支社

        支 社 長    渡 辺 恵 祐 （わたなべ けいすけ）

        住宅経営部長 斉 藤 克 彦 （さいとう かつひこ）

        住宅経営部次長 海老原 光 一 （えびはら こういち）

2

お問い合わせは下記へお願いします。

〔岩倉市〕

   福祉部 介護福祉課

            （電話） ０５８７－３８－５８１１

〔ＵＲ都市機構〕

中部支社 住宅経営部 ストック事業・ウェルフェア推進チーム

             （電話） ０５２－９６８－３３９６

中部支社 総務部 総務チーム

             （電話） ０５２－９６８－３３０５